
Actief met rekenen en wiskunde

Delen met rest

Met dit invulblad kun je de strookjes maken bij deze werkvorm. Typ zoveel vragen als er leerlingen 
zijn in het moedervel.
Knip de strookjes los. Elke leerling krijgt een strookje. Houd zelf het moederblad bij de hand.

Moedervel

1 Je hebt zeven vrijkaarten voor het zwembad. Hoe vaak kunnen we met z’n tweeën gaan zwemmen?
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6 Delen met de rest
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6 Delen met de rest
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6 Delen met de rest
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6 Delen met de rest
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6 Delen met de rest
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6 Delen met de rest

26

27

28

29

30











Actief met rekenen en wiskunde

Actief met rekenen en wiskunde

Actief met rekenen en wiskunde

Actief met rekenen en wiskunde

Actief met rekenen en wiskunde


